

Kuulemistilaisuus ja lausuntopyyntö

Oikeuslaitostyöryhmän alustavista vaihtoehtoisista toimenpide-ehdotuksista

Oikeusministeriö asetti 1.2.2023 Oikeusvaltion takeet ja oikeuslaitoksen kehittäminen –työryhmän toimikaudelle 1.2.2023–31.12.2027. Työryhmä on ottanut nimekseen *Oikeuslaitostyöryhmä*. Asettamispäätöksen mukaisesti työryhmän tavoitteena on muun ohella edistää *laadukkaan oikeusturvan tuottamista* oikeudenkäytön perustehtävänä sekä *käyttäjälähtöisyyttä* eli oikeudenkäyttöä palveluna. Työryhmän asettamispäätös on liitteenä. Lisätietoa työryhmän työstä löydät myös [hankesivuilta](#).

Oikeuslaitostyöryhmä on työssään edennyt vaiheeseen, jossa sen alatyöryhmien tuottamista alustavista vaihtoehtoisista toimenpide-ehdotuksista kuullaan ennen työryhmän toimenpideohjelman laatimista. Kuulemistilaisuus on tarkoitettu ensisijaisesti niille sidosryhmille, jotka eivät ole olleet edustettuina Oikeuslaitostyöryhmässä.

Kutsumme teidät kuultavaksi sidosryhmätilaisuuteen alla olevin tiedoin. Tilaisuudessa on mahdollisuus esittää puheenvuoroja ja käydä keskustelua työryhmän alustavista ehdotuksista.

Kuulemiseen osallistumisen lisäksi teillä on mahdollisuus antaa kirjallinen lausunto Lausuntopalvelu.fi:ssä ([linkki](#)) työryhmän alustavista vaihtoehtoisista toimenpide-ehdotuksista (liitteenä). Lausunto pyydetään toimittamaan **viimeistään 7.11.2024**.

Aika ja paikka:

Maanantai 28.10.2024 klo 9–16

Korkein hallinto-oikeus, Fabianinkatu 15 ja Teams ([linkki kokoukseen](#))

Osallistujat:

Ensisijaisesti sidosryhmät, jotka eivät ole olleet edustettuina Oikeuslaitostyöryhmässä. Kuultavat / lausunnonantajat erillisen listan mukaisesti (liitteenä)

Oikeuslaitostyöryhmän ja sen alatyöryhmien puheenjohtajisto, jäsenet, varajäsenet, pysyväasiantuntija ja sihteeristö (liitteenä)

Tilaisuuden puheenjohtajana toimii oikeuslaitostyöryhmä puheenjohtaja oikeusneuvos Mika Ilveskero.

Ohjelma:

9:00	Alkusanat sekä alustus oikeuslaitostyöryhmän tavoitteista ja työsuunnitelmasta sekä kuulemisen tavoitteista. Oikeuslaitostyöryhmän vaihtoehtoisten toimenpide-ehdotusten esittely sekä kuultavien puheenvuorot alatyöryhmittäin.
9:15	1. Rikollisuus ja rikosasioiden käsittely sekä rangaistukset ja niiden täytäntöönpano 2. Siviiliasioiden käsittely, sovittelu ja vaihtoehtoiset riidanratkaisukeinot
11:15	<i>Tauko</i>
11:30	3. Hallinto-oikeudelliset asiat ja erityistuomioistuinasiat
12:15	<i>Tauko</i>
13:15	4. Oikeudellinen neuvonta ja avustaminen
14:00	5. Täytäntöönpano ja Ulosottolaitoksen toiminta
14:45	<i>Tauko</i>
15:00	6. Hallinto-, henkilöstö- ja koulutusasiat
15:45	Yhteenveto

Aikataulus ja kuultavien puheenvuorot

Voitte valintanne mukaisesti osallistua koko tilaisuuteen tai vain osaan siitä.

Tilaisuuden suunnittelemiseksi pyydämme vastaamaan oheiseen [webropol-kyselyyn \(linkki\)](#) viimeistään **maanantaina 21.10.2024** ja ilmoittamaan, osallistutteko tilaisuuteen läsnä vai etänä ja haluatteko esittää tilaisuudessa lyhyen valmistellun puheenvuoron (enintään 5 min). Puheenvuorot tullaan esittämään alatyöryhmittäin, mistä syystä etukäteen pyydetään ilmoittamaan myös, mitä alatyöryhmää/-ryhmiä puheenvuoro koskee.

Lisätietoja tilaisuudesta antaa työryhmän pääsihteeri käräjätuomari Jennimari Huovinen (jennimari.huovinen@oikeus.fi) ja oikeusministeriön assistentit (djoassistentit.om@gov.fi).

Liitteet:

1. Oikeuslaitostyöryhmän asettamispäätös
2. Oikeuslaitostyöryhmän alustavat vaihtoehtoiset toimenpide-ehdotukset (johdanto myös ruotsiksi)
3. Oikeuslaitostyöryhmän ja alatyöryhmien jäsenistö
4. Kuultavat